Produktspezifikation

Gemiusestrudel-Schnitten aus gezogenem Versian: 1 vom 14.10.2024
Teig ca.160g x 20, fertig gebacken

Artikelnummer: 12525

Marke: Pan

Verkehrsbezeichnung: GemUsestrude.I—Schn.itten aus
gezogenem Teig, fertig
gebacken, tiefgefroren, 3,2kg
(20 Stiick)

EU-Zolltarifnummer: 19059080

Produktbeschreibung

Fertig gebackener Gemusestrudel, bereits in einzeln entnehmbare Schnitten portioniert. Herzhaft gefillt mit
buntem Gemiuseallerlei und Mozzarella, mit Muskatnuss fein abgeschmeckt von diinnem Teig umhiuilit.
Tiefgefroren.

Zutaten und Allergene

Zutaten: Gemuse 62% (in veranderlichen Gewichtsanteilen: Brokkoli, Karotten, Blumenkohl, Mais, Kohlirabi,
Weillkohl, SELLERIE, Lauch, getrocknete Kartoffeln), WEIZENmehl, Pflanzenmargarine (Palmfett,
Wasser, Sonnenblumendl, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Saureregulator:
Citronensaure), Mozzarella 5,5% (MILCH), Brotbrosel (WEIZENmehl, Hefe, Salz), Wasser, Olivendl, Salz,
modifizierte Starke, MagerMILCHpulver, Muskatnuss, Saureregulator: Natriumhydrogencarbonat

Kann Spuren enthalten von: EIER, SOJA, SENF

Allergene laut Rezeptur: WEIZEN (Gluten), SELLERIE, MILCH (inkl. Laktose)

Zubereitung

Die tiefgefrorenen Schnitten im vorgeheizten Ofen auf ein Backblech legen (bitte verwenden Sie Backpapier)
und backen bis sie goldgelb gebraunt sind.

Kombidampfer: bei 140°C mit 60% Luftfeuchtigkeit ca. 30 Minuten.

Backofen (Umluft): bei 180°C ca. 25 Minuten.

Mikrowelle: 1 tiefgefrorene Schnitte bei 1800W 1,5 Minuten erwadrmen oder bei 900W ca. 4 Minuten. Die
Warme einige Minuten verteilen lassen.

Die Zubereitungszeit kann je nach Geratetyp und Produktmenge variieren.

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren und innerhalb von 24 Stunden verbrauchen!
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Produktspezifikation

Gemiusestrudel-Schnitten aus gezogenem

an Teig ca.160g x 20, fertig gebacken

‘?) Produktmerkmale

e ohne zusatzliche Aromen
¢ ohne kilinstliche Aromen

¢ ohne kinstliche Farbstoffe
e ohne gehartete Fette

e frei von GVO

e RSPO/Mass Balance

e vegetarisch

Nahrwertangaben

Energie kJ

Energie kcal

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Mittelwerte je 100g
726kJ
174kcal
9.8¢9
4.69

169
1.69
4.79g
1.19

Mikrobiologische Grenzwerte KbE/g

analytischer Parameter
Gesamtkeimzahl
Coliforme

Escherichia coli
Staphylococcus aureus
Hefen

Schimmel
Salmonella/25g

Listeria monocytogenes/g

Grenzwerte
10.000
100
10
100
1.000
1.000
neg/25g
neg/lg

Version: 1 vom 14.10.2024
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an Teig ca.160g x 20, fertig gebacken

Produkthandling

Transport- und

Lagerbedingungen: Temperatur: -18°C oder tiefer

Mindesthaltbarkeit ab

Gemiusestrudel-Schnitten aus gezogenem Versian: 1 vom 14.10.2024

Produktionsdatum: 18 Monate
Gar_antlerte Restlaufzeit bei 12 Monate
Anlieferung:
Verpackung
Art der Netto- Brutto-
Verpackung EAN-Code Abmessungen gewicht gewicht
Basiseinheit 5 Schnitten/Flow pack
Umkarton 8000460013512  30,3x23,0x11,1 cm 3,2 kg ca.3,7kg 4 Flow pack/ Umkarton
208 Umkartons/Palette
Palette 120x80x180 cm 6656 kg ca.787kg 16 Lagen/Palette
13 Umkartons/Lage
Freigaben
ERSTELLUNG PRUFUNG FREIGABE
Unterschrift: Melnicenko Tatjana Furlani Matthias Huber Karl
Datum: 11.10.2024 14.10.2024 14.10.2024
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